[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От__08.10.2018г.______________ № _746__________________
                                                              г. Ершов
О внесении изменений в

постановление администрации

Ершовского муниципального района

 №716 от 01.10.2018 г.

        На основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  постановления Правительства РФ от 06.05.2011 г. №354  «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» администрация Ершовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление  администрации Ершовского муниципального района Саратовской области  от 01.10.2018 г. №716 «О начале отопительного сезона 2018-2019 годов  на территории Ершовского муниципального района» следующие изменения:
1.1. пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«Установить начало отопительного сезона  с 11 октября 2018 года».
        2. Сектору по информационным технологиям и программному обеспечению  администрации  Ершовского муниципального района  настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации ЕМР в сети «Интернет». Отделу ЖКХ, транспорта и связи направить настоящее постановление для публикации в газете «Степной край».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ершовского муниципального района Усенина Д.П.
И.о. главы администрации                                                                 Л.И. Сучкова